ANÚNCIO DE INÍCIO DA OFERTA PÚBLICA PRIMÁRIA DA 1ª (PRIMEIRA) 

EMISSÃO DE COTAS SENIORES DA 1ª (PRIMEIRA) SÉRIE DA CLASSE ÚNICA DO 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS SERRAMBI 

RECEBÍVEIS COMERCIAIS RESP. LIMITADA 

CNPJ n.º 62.913.515/0001-30  

No montante de 

R$ 75.000.000,00 

(setenta e cinco milhões de reais) 

Registro da Oferta n.º CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2025/2082, concedido em 17 de dezembro de 2025, 

por meio do rito de registro automático 

Código ISIN das Cotas Seniores da 1ª (primeira) Série: BR0QHGCTF003 

Código de Negociação das Cotas Seniores da 1ª (primeira) Série na B3:

[...]

público comunicar o início da oferta pública de distribuição primária, em regime de garantia firme de 

colocação, registrada automaticamente perante a CVM, por meio do rito de registro automático, nos termos 

do artigo 26, inciso VI, alínea "a", da Resolução CVM 160, de 75.000 (setenta e cinco mil) cotas da subclasse 

sênior da  1ª (primeira) série da classe única do Fundo, todas nominativas e escriturais, cujas características 

estão descritas no Suplemento anexo ao Regulamento ("Cotas Seniores"), no valor de R$ 1.000,00 (mil reais) 

cada uma na data da primeira integralização, perfazendo a Oferta o montante de R$ 75.000.000,00 (setenta e 

cinco milhões de reais) na data da primeira  integralização ("Oferta"). 

Exceto quando especificamente definidos neste Anúncio de Início, os termos aqui utilizados iniciados em letra 

maiúscula terão o significado a eles atribuído no Regulamento do Fundo em vigor.